

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: GYMPOL - OPRAVA DŘEVĚNÉHO OBLOŽENÍ

Objekt: 1 - Oprava_fasady_telocvicny_polskeho_gymnazia

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 09.06.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

P.O.stav-trade, spol. s r.o.

IČ:

27789012

DIČ:

CZ27789012

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	739 590,59
Ostatní náklady	38 186,41

Cena bez DPH	777 777,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	777 777,00	163 333,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	941 110,17
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: GYMPOL - OPRAVA DŘEVĚNÉHO OBLOŽENÍ

Objekt: 1 - Oprava_fasady_telocvicny_polskeho_gymnazia

Místo: Český Těšín

Datum: 09.06.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	739 590,59
HSV - Práce a dodávky HSV	65 876,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 492,45
997 - Přesun sutě	2 194,25
998 - Přesun hmot	189,60
PSV - Práce a dodávky PSV	673 714,29
764 - Konstrukce klempířské	368 394,71
766 - Konstrukce truhlářské	290 955,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 364,38
2) Ostatní náklady	38 186,41
Zařízení staveniště	38 186,41
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	777 777,00

ROZPOČET

Stavba: GYMPOL - OPRAVA DŘEVĚNÉHO OBLOŽENÍ

Objekt: 1 - Oprava_fasady_telocvicny_polskeho_gymnazia

Místo: Český Těšín

Datum: 09.06.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

739 590,59

HSV - Práce a dodávky HSV

65 876,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

63 492,45

6	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	43,200	80,00	3 456,00
4	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	91,685	90,00	8 251,65
5	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	34,881	90,00	3 139,29
1	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	486,455	45,00	21 890,48
2	K	941111212	Příplatek k lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	486,455	30,00	14 593,65
3	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	486,455	25,00	12 161,38

997 - Přesun sutě

2 194,25

40	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	1,675	500,00	837,50
41	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	6,700	50,00	335,00
42	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,675	240,00	402,00
44	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,750	5,00	83,75
45	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,675	320,00	536,00

998 - Přesun hmot

189,60

39	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,316	600,00	189,60
----	---	-----------	----------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

673 714,29

764 - Konstrukce klempířské

368 394,71

69	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	6,000	2 943,54	17 661,22
64	K	764244403	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš 250 mm	m	83,050	450,00	37 372,50
65	K	764542412	Žlab nadřímsový hranatý uložený v hácích se spádovou vložkou z TiZn předzvětraleho plechu rš 1000 mm	m	83,050	2 500,00	207 625,00
66	K	764548404	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětraleho plechu o straně 120 mm	m	36,000	2 560,00	92 160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	764548432	Sklápěcí výpusť vody z TiZn předzvětrálcového plechu kruhového svodu průměru 100 mm	kus	6,000	1 300,00	7 800,00
67	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	3 587,570	1,61	5 775,99

766 - Konstrukce truhlářské

290 955,20

11	K	713131131K002	Dodávka a montáž izolace tepelné , tl. 150mm, vč. materiálu,	m2	69,258	500,00	34 629,00
7	K	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	43,200	700,00	30 240,00
8	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m3	0,194	10 000,00	1 940,00
14	K	766412223	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřinovými š do 100 mm	m2	90,342	450,00	40 653,90
15	M	611911570	palubky fasádní modřin profil klasický 20 x 93 mm	m2	94,860	980,00	92 962,80
12	K	766422342	Montáž obložení podhledů jednoduchých panelů aglomerovanými do 1,50 m2	m2	34,881	600,00	20 928,60
13	M	595907710	deska cementotřísková fasádní 125x335 cm tl.2,0 cm,	m2	34,881	1 700,00	59 297,70
9	K	767995101K001	Montáž kov. atypických konstr. do 5 kg, úhelník	kg	50,400	133,00	6 703,20
10	M	767995101M001	Úhelník s prolisem 105 x 105 x 90 mm KP2	ks	144,000	25,00	3 600,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

14 364,38

70	K	783213121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí	m2	90,342	20,00	1 806,84
71	K	783218111	Dvojnásobný lazurovací syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	90,342	54,00	4 878,47
72	K	783226101	Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	90,342	85,00	7 679,07